МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БОЛЬШЕКАЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Советская д.29,. с. Б.Качка,  Елабужский район, 423634
	[image: image1.png]

	АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ОЛЫ КАЧКА АВЫЛЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
ул. Совет д.29, , бирле. олы. Качка , Елабужский район,.423634

	тел.(85557) 77900, факс.(85557)77900, E-mail:Bkk.Elb@tatar.ru, сайт: www.elabugacity.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2015 г. N 7
Об утверждении Реестра названий проспектов, улиц, переулков, площадей, заездов

Елабужского муниципального района, муниципальное образование «Большекачкинское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях упорядочения использования названий улиц в официальной документации органов власти и управления, интеграции баз данных в государственных информационных системах, исполнительный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр названий проспектов, улиц, переулков, площадей, заездов Елабужского муниципального района, муниципальное образование «Большекачкинское сельское поселение» (Приложение N 1).
2. Установить, что в официальной документации органов местного самоуправления, действующих на территории Большекачкинского сельского поселения, названия проспектов, улиц, переулков, площадей, заездов используются лишь в соответствии с утвержденным Реестром.
3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                    А.А. Голованов
Приложение N 1

Утвержден

Постановлением

исполнительного комитета

Большекачкинского
сельского поселения
от 26 октября 2015 г. N 7
Реестр названий проспектов, улиц, переулков, площадей, заездов

Елабужского муниципального района, муниципальное образование «Большекачкинское сельское поселение»
	№
	Реестр названий, проспектов, улиц, переулков, площадей, заездов
	Основание нормативного документа

	УЛИЦЫ

	С. Большая Качка:
Советская, Междуреченская, Школьная, Светлая.

Д. Большая Тарловка: Верхняя,  Нижняя,Качкинская.
	Решение совета Большекачкинского сельского поселения  № 27 от 14.11.2007 г

	Пос. Малоречинский

Лесная,

Молодежная,

Луговая,

Заречная,

Родниковая

Центральная, Цветочная